
0sneseni 10, Rady Města Podbořany ze dne 14. října 2009 - veřejné znění
strana 1 (celkem 7)

Usnesení
z 10. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 14. října 2009 od 15,00 hod. 

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, Ing. Čerftanský,
Ing. Podhola, p. Jedlička, Mgr. Gutzer

Přizváni: Mgr. Krátký, Ing. Henlínová, Bc. Hajný, Ing. Růžičková, pí Chvojková, pí Gašparová, 
p. Zemer, p. Šikl, Bc. Jurča 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Duchoňová, Ing. Podhola

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 69/2009 - prověřit ujednotí, sportovních oddílů počty aktivních sportovců do 18 let; 
č. 346/2009 - vypracovat znění smlouvy na zřízení věcného břemene na cyklostezku (Sopf, Jůna). 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 433/2009 - směna pozemků:
Rada doporučila směnu pozemků mezi Městem Podbořany a fyzickou osobou. Město nabízí do 
směny parcelu ě. 566/1 — ostatní plocha, o výměře 1495 m2 a % parc.č. 607 - orná půda, o výměře 
6458 m2 v k.ú. Kněžice. Fyzická osoba nabízí do směny !4 parcel čísla - 594/2 o výměře 382 m2, 
569/3, 545/9, 545/10, 545/11, 545/12, 611/2, 537/2, vše ostatní plocha v k.ú. Kněžice o celkové 
výměře 1110 m2. Hodnota směňovaných pozemků fyz.osoby je dle znaleckého posudku 65 642,- 
Kč, hodnota pozemků města je 93 124,- Kč, rozdíl ve výši 27 642,- Kč doplatí fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 21.10.2009

Usnesení č. 434/2009 - investiční akce:
Rada vzala na vědomí průběh investičních akcí města na rok 2009 - viz příloha.

Usnesení č, 435/2009 - oprava chodníku:
Rada vzala na vědomí žádost obyvatel ulice B. Smetany, Podbořany o opravu chodníku před 
objektem ě.p. 670 a opravu neschválila. Z: p. Sikl

T: 11.11.2009

Usnesení č. 436/2009 - rekonstrukce Nádražní uk:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce komunikace v ulici 
Nádražní v Podbořanech14 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo s termínem realizace v roce 
2010 a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města na rok 
2010, a to v termínu do 31.3.2010.
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny
2. ERKA Žatec s.r.o., Žatec
3. Vodohospodářské stavby spol. s r.o., Teplice
4. STRABAG a.s., Beroun
5. EUROVIA CS a.s., Karlovy Vary
6. PODHOLA-stavební firma s.r.o., Podbořany
7. METALE QUATRO spol. s r.o., Most
8. SWIETELSKY stavební s.r.o., Louny
9. N+N-Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o.,
10. FRK s.r.o., Kadaň

6.123.308.00 Kč vč. DPH 
6.953.011,73 Kčvě. DPH 
7.106.770,21 Kčvě. DPH 
7.204.301,13 Kčvě. DPH
7.670.289.00 Kč vč. DPH
8.324.196.00 Kčvě. DPH
8.567.053.00 Kč vč. DPH 

10.291.464,00 Kčvě. DPH 
10.373.409,70 Kčvě. DPH 
10.958.382,30 Kčvě. DPH

Z: p. Šikl
T: 11.11.2009



Usneseni 10* Rady Města Podbořany ze dne 14. října 2009 - veřejné znění
strana 2 (celkem 7)

Usnesení č. 437/2009 - vyloučení nabídky:
Rada vyloučila předloženou nabídku, kterou podal uchazeč SILNICE GROUP a.s., Praha 1 na 
realizaci akce „Rekonstrukce komunikace v ulici Nádražní v Podbořanech" z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. Cenová nabídka uchazeče byla ve výši 8.446.349,07 Kč vč. DPH.

Z: p. Šikl
v 1:11.11.2009

Usnesení č. 438/2009 - zateplení MŠ:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Dodatečné zateplení objektu MŠ Bratří 
Čapků č.p. 795 v Podbořanech" a zároveň doporučuje rozpočtové opatření.
1. PODHOLA-stavební firma s.r.o., Podbořany 1.838.471,00 Kč vč. DPH
2. ACTHERM servis a.s., Chomutov 2.520.316,00 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 439/2009 - vyloučení nabídky:
Rada vyloučila předloženou nabídku, kterou podal uchazeč JATUR s.r.o., Prunéřov na realizaci 
akce „Dodatečné zateplení objektu MŠ Bratří Čapků č.p. 795 v Podbořanech" z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. Cenová nabídka uchazeče byla ve výši 1.896.755,- Kč vč. DPH.

Z: p. Šikl 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 440/2009 - vyloučení nabídky:
Rada vyloučila předloženou nabídku, kterou podal uchazeč První krušnohorská realitní kancelář 
s.r.o., Kadaň na realizaci akce „Dodatečné zateplení objektu MŠ Bratří Čapků č.p. 795 
v Podbořanech" z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Cenová nabídka uchazeče byla ve výši 
2.466.118,- Kč vč. DPH. Z: p. Šikl

T: 11.11.2009
Usnesení č. 441/2009 - vyloučení nabídky:
Rada vyloučila předloženou nabídku, kterou podal uchazeč Výškové práce SOVA, Karlovy Vary na 
realizaci akce „Dodatečné zateplení objektu MŠ Bratří Čapků č.p. 795 v Podbořanech" z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek. Cenová nabídka uchazeče byla ve výši 2.379.737,- Kč vč. DPH.

Z: p. Šikl 
1:11.11.2009

Usnesení č. 442/2009 - IS v areálu kasáren:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Inženýrské sítě v areálu kasáren 
v Podbořanech - Il.etapa (lokalita I.)“ a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
1. ERKA Žatec s.r.o., Žatec 1.984.046,50 Kč vč. DPH
2. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny 2.684.282,00 Kč vč. DPH
3. PODHOLA-stavební firma s.r.o., Podbořany 2.702.062,00 Kč vč. DPH
4. Vodohospodářská stavební s.r.o., Chomutov 3.508.284,00 Kč vč. DPH
5. ACTHERM servis a.s., Chomutov 4.501.023,00 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 443/2009 - socha Hlubany:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č.l ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Restaurování 
barokní pískovcové sochy sv. Jana Nepomuckého v obci Hlubany - Il.etapa".

Z: p. Šikl 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 444/2009 - stavební úpravy MŠ:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č.l ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Stavební úpravy 
MŠ Bratří Čapků č.p. 795 v Podbořanech". Z: p. Šikl

T: 11.11.2009



Usnesení 10. Rady Města Podbořany ze ům 14. října 2009 - veřejné zněni
strana 3 íoídkem 7)

Usnesení č. 445/2009 - průzkumné území:
Rada vzala na vědomí žádost o stanovisko k žádosti společnosti GET s.r.o. Praha o stanovení 
průzkumného území Letov pro vyhledávací průzkum bentonitu a kaolinu a souhlasí s doporučením 
komise pro rozvoj města. Z: p. Šikl

T: 11.11.2009

Usnesení č. 446/2009 - komunikace a schody uk Na Kopci:
Rada vzala na vědomí žádost fyzické osoby o opravu komunikace a schodů vul. Na Kopci 
v Podbořanech a ukládá připravit návrhy na řešení včetně cenových nabídek.

Z: p. Šikl 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 447/2009 - oprava dešťové kanalizace:
Rada vzala na vědomí žádost o zajištění opravy dešťové kanalizace u hotelu Slunce v Podbořanech 
a ukládá prověřit majetkoprávní vztah k této kanalizaci s tím, že komunikace je ve vlastnictví 
Ústeckého kraje. Z: p. Šikl

T: 11.11.2009
Usnesení č. 448/2009 - komunikace Budovatelů:
Rada ukládá zpracovat zadávací podmínky k výběrovému řízení na akci „Rekonstrukce místní 
komunikace vě. veřejných ploch v ul. Budovatelů v Podbořanech44. Z: p. Šikl

T: 11.11.2009

Usnesení č. 449/2009 - kapacita DpS. p.o.:
Rada schválila změnu kapacity Domova pro seniory Podbořany, p.o. snížení na 121 lůžek.

Z: sociální odbor 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 450/2009 - pohledávky DpS, p.o.
Rada schválila odepsání pohledávek DpS, p.o. Podbořany, za zemřelými obyvateli a to fyzické 
osobě ve výši 2.425,- Kč a fyzické osobě ve výši 1.638,- Kč, které vznikly v roce 2008.

Z: sociální odbor 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 451/2009 - DpS. p.o. převod částky:
Rada schválila převod částky 207.015,50 Kč z rezervního fondu DpS Podbořany p.o. do fondu 
investic. Z: sociální odbor

T: 11.11.2009
Usnesení č. 452/2009 - OZV:
Rada doporučila ke schválení Obecně závaznou vyhlášku o regulaci hlučných činností - viz příloha.

Z: odbor ŽP 
T: 9.12.2009

Usnesení č. 453/2009 - rozbor hospodaření:
Rada doporučila zastupitelstvu ke schválení rozbor hospodaření Města Podbořany za III. čtvrtletí 
roku 2009 - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 21.10.2009

Usnesení č. 454/2009 - návrh rozpočtu:
Rada vzala na vědomí předběžný návrh rozpočtu na rok 2010 - viz příloha.

Usnesení č. 455/2009 - pohledávky:
Rada vzala na vědomí zprávu o pohledávkách a vymáhání pohledávek za období od 1.3.2009 do 
31.8.2009 - viz příloha.



10. Rady Města Podbořany ze dne 14. října 2009 vnřojne mém
strana 4 (celkem 7}

Usnesení č. 456/2009 - zrušení usnesení:
Rada mší usnesení č. 188/2009 ze dne 15.4.2009 - dodatky o výpůjčce majetku k 31.3.2009.

Z: odbor MhaS 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 457/2009 - dodatky smluv o výpůjčce:
Rada schválila dodatky smluv o výpůjčce majetku mezi Městem Podbořany a příspěvkovými 
organizacemi (školy zřizované Městem Podbořany) dle aktuálního stavu majetku k 30.9.2009 - viz 
příloha. Z: odbor MHaS

T: 11.9.2009

Usnesení č. 458/2009 - mimořádné odměny:
Rada schválila vyplacení mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení Města 
Podbořany z Rozvojového programu MŠMT ve vzdělávání za účelem zvýšení nenárokových složek 
platu a motivačních složek mezd - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 11.11.2009

Usnesení č. 459/2009 - rekonstmkce MŠ Bří Čapků:
Rada vzala na vědomí zprávu o průběhu rekonstmkce MŠ Podbořany Bratří Čapků 795 - ukončení 
I. etapy (budovy). Zahájení provozu MŠ je pondělí 12.10.2009.

Usnesení č. 460/2009 - umělecky pořad:
Rada schválila smlouvu o provedení uměleckého pořadu 
sněhem dne 1.11.2009 v Kulturním domě v Podbořanech 
Slavičín - viz příloha.

divadelní představení Benátky pod 
Divadelní soubor SemTamFór o.s. 

Z: odbor MHas 
T: 1.11.2009

Usnesení č. 461/2009 - koncert v kostele:
Rada schválila konání koncertu Evy Henychové, Ostrov dne 29.11. 2009 od 19,30 hod.v Husitském 
kostele v Podbořanech a uzavření smlouvy - viz příloha. Z: odbor MhaS

T: 29.11.2009

Usnesení č. 462/2009 - zmšení nařízení:
Rada mší „Nařízení Rady města ě. 1/2007“ ze dne 17.1.2007 usn. č. 4/2007.

Z: odbor MHaS 
T: 11.11.2009

Usnesení č. 463/2009 - zimní údržba:
Rada schválila „Nařízení č. 2/2009 - operační plán zimní údržby včetně dodatku k tomuto nařízení 
od 1.11.2009 do 31.3.2010.“ - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 1.11.2009

Usnesení č. 464/2009 - hlavní úkoly:
Rada vzala na vědomí kontrolu hlavních úkolů volebního období 2006 - 2010 - plnění k 9. říjnu 
2009 - viz příloha.

Usnesení č. 465/2009 - paintbolové akce:
Rada udělila povolení k pořádání paintbolových akcí na parcelách č. 1664/4 - ostatní plocha, o 
výměře 6405 m2 a č. 1664/14 - ostatní plocha, o výměře 2088 m2 v k.ú. Podbořany, které by byly 
pořádány od 4. 10. 2009 o víkendech (sobota nebo neděle) od 13.00 do 18.00 hod. do konce roku 
2009. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 15.10.2009



Usnesení 10, Rady Města Podbořany ze dne 14. října 2009 veřejné zněni
strana 5 (celkem 7)

Usnesení č. 466/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje 30 ks panelů s 1 úchylným okem o tl. 17 cm z areálu kasáren 
v Podbořanech. Žadatel Skládka Vrbička, 266, Podbořany. Kupní cena 300,- Kč/ks.

Z: právní odbor 
1:21.10.2009

Usnesení č. 467/2009 - prodej:
Rada schválila prodej 10 ks panelů s 1 úchylným okem o tl. 17 cm z areálu kasáren v Podbořanech. 
Žadatel ERKA Žatec s.r.o., Žatec. Kupní cena 720,- Kč/ks. Z: právní odbor

T: 21.10.2009

Usnesení č. 468/2009 - prodej:
Rada schválila prodej zbývajících panelů s 1 úchylným okem o tl. 17 cm a o tl. 15 cm z areálu 
kasáren v Podbořanech. Bez žadatele. Kupní cena: panel o tl. 15 cm - 100,- Kč/m2, panel o tl. 17 
cm - 120,- Kč/m2. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 469/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje nevyužívaného tělocvičného nářadí ze ZŠ T.G.Masaryka, Husova 
445, Podbořany (bedna švédská - pořizovací cena 1 600,- Kč, švédská bedna - poř. cena 829,- Kč, 
koza kožená - poř. cena 1 250,- Kč, kůň kožený - poř. cena - 1 500,- Kč, kůň kožený - poř. cena 1 
500,-Kč). Z: právní odbor

1:21.10.2009
Usnesení č, 470/2009 - pronájem tvrze Hlubany:
Rada schválila vyvěšení nabídky obálkovým výběrem na pronájem vodní tvrze Hlubany, 
rozhodujícím kritériem je účel pronájmu a výše nájemného. Z: právní odbor

T: 11.11.2009

Usnesení č. 471/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 1529 - ostatní plocha, o výměře cca 150 m2 v k.ú. 
Podbořany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 100,- Kč/m2. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 472/2009 - záměr prodeje:
Rada doporučila záměr prodeje budovy se st.p.č. 223/20 - zastavěná plocha, o výměře 885 m2, 
budovy se st.p.č. 223/19 - zastavěná plocha, o výměře 606 m2, budovy se st.p.č. 223/17 - zastavěná 
plocha, o výměře 795 m2 a část p.p.č. 223/1- ostatní plocha, o výměře cca 4000 m2 v k.ú. 
Hlubany. Žadatel VH plus, s.r.o., Žatec Kupní cena : nabízí 1 600 000,- Kč za budovy a 100,- 
Kč/m2 pozemku na zahrádky. Z: právní odbor

T: 21.10.2009

Usnesení č, 473/2009 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje části parcely č. 233/1 - ostatní plocha, o výměře cca 135 m2 v k.ú. 
Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 100,- Kč/m2. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 474/2009 - bezúplatné nabytí:
Rada doporučila bezúplatné nabytí části st.p.č. 160/7 (dle GP je to parcela č. 3229) o výměře 10 m2 
v k.ú. Buškovice od PF ČR. Kupní cena bezúplatně. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 475/2009 - bezúplatné nabytí:
Rada doporučila bezúplatné nabytí části parcel a nově vytvořené parcely dle GP : část p.č. 1030 
písm. h - 12 m2, část p.č. 1030 písm.i -14 m2, část p.č. 030 písm.g - 15 m2, část p.č. 198/1 písm.f-



'.'jut 10. Rady Wěsta Podbořany ze dne 14. října 2009 - veřejné znění
strana 6 {celkem 7}

8 m2, část p.č. 198/2 písm.d - 17 m2, část p.č. 198/2 písm.e - 3 m2, část p.č. 1312 písm.a - 10 m2, 
část p.č. 1426 písm.e - 16 m2, část p.č. 1426 písm.b - 102 m2 a nově vytvořené parcela č. 198/3 - 
48 m2, vše ost. plocha, ost. komunikace, v k.ú. Podbořany od Ústeckého kraje, SÚS Úst. kraje, 
Dubí. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 476/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za úěelem zřízení a provozování 
elektrizační soustavy pro stavbu „Podbořany, Hlubany 259/1, 2, 3, kNN, Ing. Vladimír Janda“ 
s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 258/2, 259/4, 267/2
v k.ú. Hlubany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová úhrada : 4 000,- Kč + 19% 
DPH. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 477/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě „Podbořany, Hlubany 23/1, 
kNN“ za úěelem zřízení a provozování elektrizační soustavy pro stavbu s právem přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 253/5, 253/6 v k.ú. Hlubany. Žadatel ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová úhrada : 1 000,- Kč + 19% DPH. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 478/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem rekonstrukce a provozování 
elektrizační soustavy pro stavbu „Letov - rekonstrukce části sítě NN u ěp. 97“ s právem^ přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 650/20 a č. 650/1 v k.ú. Letov. Žadatel ČEZ 
Distribuce, a.s„ Děčín 4. Jednorázová úhrada : 500,- Kč. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 479/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování plynové 
soustavy ke stavbě - „STL plynovod + přípojky v rámci akce inženýrské sítě v areálu kasáren 
v Podbořanech -1. etapa“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách 
č. 221/4, o vým. 8294 m2, č. 221/9, o vým. 58 m , č. 223/1, o vým. 11 7483 m2, ě. 223/147, o vým. 
116 m2, č. 223/157, o vým. 287 m2, ě. 223/158, o vým. 273 m2, vše ostatní v plocha, v k.ú. 
Hluban. Žadatel SČP Net, s.r.o., Ústí n/L. Jednorázová úhrada 500,- Kč + DPH.

Z: právní odbor 
1:21.10.2009

Usnesení č. 480/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování plynové 
soustavy ke stavbě - „STL plynovod + přípojky v rámci akce inženýrské sítě v areálu kasáren 
v Podbořanech -1. etapa“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 
223/147, o vým. 568 m2, vlastník fyzická osoba, město je investorem plynovodu. Žadatel SČP Net, 
s.r.o., Ústí n/L. Jednorázová úhrada 50,- Kč. Z: právní odbor

1:21.10.2009

Usnesení č. 481/2009 - budoucí stavba: ^
Rada vydala souhlasné stanovisko k budoucí stavbě „Podbořany, Žatecká 1495/11 BILLA“. Žadatel 
Distribuce, a.s„ Děčín 4. Z: právní odbor

T: 11.11.2009

Usnesení č. 482/2009 - budoucí stavba:
Rada vydala souhlasné stanovisko k budoucí stavbě „Podbořany, Barborka 906/2, příp.n/50m“. 
Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. Z: právní odbor

1:11.11.2009



Usnesení č. 483/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavbě „Pšov č.p. 
19 (LN), Vintera, KR, přípoj “ za úěelem umístění dřevěného sloupu s betonovou patkou s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 596/1 v k.ú. Pšov u Podbořan. 
Žadatel Telefónica 02 Czech Rebublic, a.s„ Louny. Jednorázová úhrada : 500,- Kč vč. DPH.

Z: právní odbor 
1:21.102009

Usnesení č. 484/2009 - spadlá zeď:
Rada vzala na vědomí informaci o odklizení spadlé zdi mezi přístřešky v kasárnách za areálem 
PROTE, kterou provede na své náklady fyzická osoba.

Usnesení č. 485/2009 - umístění stavby:
Rada schválila umístění stavby fotovoltaické elektrárny na pozemku ě. 2988/1 o výměře cca 30-40 
tis. m , zapsaných na LV č. 206 pro obec Podbořany, katastrální území Buškovice. Žadatel RENT 
POINT s.r.o. Praha 1. Z: právní odbor

T: 11.10.2009

Usnesen! 10. Rady fiěsta Podbořany ze cíne 14. října 2009 - veřejné zněni
strana 1 (celkem 7)

Usnesení č. 486/2009 - záměr p. Baráka a t>. Populeho:
Rada vzala na vědomí záměr fyzických osob na vybudování privátního centra s použitím Facultative 
Technologies v areálu umového háje, doporučuje předložit podrobnější nabídku vč. zastavovací 
studie^ ukládá pozvat žadatele najednání rady. Z: právní odbor

T: 11.11.2009

Usnesení č. 487/2009 - Město Snalt:
Rada doporučila prověřit možnost spolupráce měst Podbořany a Spalt na úseku výměny mládeže.

Z: tajemník 
T: 21.10.2009

Usnesení č. 488/2009 - členka komise pro místní části:
Rada jmenovala do komise pro místní části pí Dvoržákovou Moniku. Z: tajemník

T: 11.11.2009

Usnesení č. 489/2009 - příspěvek:
Rada schválila příspěvek ve výši 2.000,- Kč na konání III. Ročníku Obranářského závodu dne 
3.10.2009 v areálu cvičiště Základní kynologické organizace vKryrech. Žadatel předseda 
organizace ZKO Kryry. Z: finanční

T: 11.11.2009

Usnesení č. 490/2009 - stížnost:
Rada projednala stížnost fyzické osoby a rozhodla i na základě požadavku osob ze Sdružení ZTP 
ponechat lavičku před domem ěp. 751. Z: starosta

T: 11.11.2009

Mgr. Radek Reindl 
starosta města

Ověřovatelé: Mgr. Duchoňová:

Ing. Karel Honzl 
místostarostamiěsta^

vytí/ Ing. Podhola:


